審議会等議事概要

平成２８年度 滝川市教育支援委員会議（第１回総会） 議事概要

日 時 平成２８年６月１５日（水）１６：００～１６：１５

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者

小林会長、佐野副会長、永井委員、村井委員、北守委員、川村委員、

植田委員（代理：高橋教諭）、工藤委員、西飯委員、川崎委員、熊谷委員、

宮澤委員、菅原かよ子委員、氏家委員、土肥委員、成田委員

藤岡委員（代理：川崎教頭）、山本委員（代理：大門教頭）

田中部長、杉原課長、寺嶋課長補佐、堤主査、髙橋主事、岩岬主任支援専門員

議 事

１ 開   会      進行 杉原課長

２ 教育長挨拶      田中部長 代理

３ 自己紹介       委員それぞれより自己紹介

４ 議題・報告等    進行 小林会長

（１）会長及び副会長の選出について

会長は別紙委員名簿３の小林委員、副会長は別紙委員名簿１の佐野委員に決定

（２）総合専門部会委員及び通級専門部会委員の選出について

専門部会委員は、別紙委員名簿４～２０の１７名に決定。

通級専門部会委員は、別紙委員名簿４．９．１１．１３．１８の５名に決定。

（３）平成２７年度滝川市教育支援委員会議報告に係る教育相談結果について

別紙会議資料により報告（髙橋主事）

（４）平成２８年度滝川市教育支援委員会議業務推進計画について

次回の総会は 12 月１日（木）で決定。

（５）その他

特になし。

５ 閉   会

会議資料 会議次第